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 Referat frå møte UFAB 15. mars 2023 

Stad: Teams og fysisk møte (Voss sjukehus) 

 

Medlemmar UFAB  

Namn Funksjon Område Møtt Forfall 

Eystein Hauge Kommuneoverlækjar Voss Herad  X 

Svein Ivar Fylkesnes Kommuneoverlækjar Kvam Herad  X 

Unni Solem Kommuneoverlækjar Ulvik kommune X  

Åge Jensen Seksjonsleiar AMK Bergen X  

Ralf Teetzman Avd. overl. Anestesi Helse Bergen, Voss sjukehus X  

Ole M. Thorseth Kommuneoverlækjar Vaksdal kommune  X 

Bjørn Morten Øen Avdelingsleiar Helse Bergen, AMA X  

Otto Sæthre-Hansen Seksjonsleiar Helse Bergen. Amb.  X  

Rita Høvset Kommuneoverlækjar Eidfjord kommune  X 

Silje Longva Todnem Legevaktsjef Hardanger- og Voss IKL  X 

Elin Seim Avdelingsleiar AKM/LV X  

Arnt Inge Lekve Ass. Seksjonsleiar Helse Bergen. Amb. X  

Tommy Nybakk Ass. Avdelingsleiar Helse Bergen, AMA X  

 

 

Sak nr.  Ansvarleg Tid/ status 

1/23 Godkjenning av møteinnkalling og referat frå førre 

møte 

Elin  

Restansar 

17/22 Legevaktbil 

Status – prosjekt slutt 

Det er utarbeida ein sluttrapport. Den vil bli sendt ut til 

prosjektgruppa/UFAB.  

Det er eit ynskje å få til løysingar for framtidig 

 Avslutta 
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bemanning av legevaktbil. Det er ein god ressurs som 

ein bør ta sikte på å halde i drift. Det går føre seg 

inititativ i ulike liner. Både mellom politisk leiing i Voss 

herad opp mot AMA og internt i 

helseadministrasjon/legevakt i Voss herad. Ynskjer å 

byggje vidare på erfaringane frå prosjektet 

8/20 Informasjonsoverføring ved overflyttingspasienter 

Hvordan sikre god informasjonsflyt ved overflytting av 

pasienter mellom legevakt og sykehus og sykehus til 

sykehus.  

Saka har ikkje blitt prioritert fram til no. Den vil ligge på 

sakslista også til neste møte 

Elin Vinter 2023 

20/20 Flytting av Voss IKL 

 Planane for flytting av Voss IKL til ombygd areal i Voss 

sjukeheim er sett på vent inntil det vert meir konkrete 

byggjeplanar i Helse Bergen.  

 

Elin  

8/21 Særavtalar  

Særavtaler ikke tatt opp i UFAB Nord. Når dette er gjort 

vil særavtalene revideres basert på innspill som har 

kommet. Revidert utgave blir presentert i felles UFAB 

og deretter i Samhandlingsutvalg. 

Dette er ikke helt klart fra UFAB Nord. Forventes klart til 

neste møte.  

Bjørn Morten  Sommer 

2023 

12/21 Trombolyse i Eidfjord og Kvam 

Saka vert avslutta slik den ligg no. Det er ei sak som 

omfattar kompetanseheving, investeringar og 

organisering som ein ikkje har midlar til å satse på pr. i 

dag.  

Otto Avslutta 

8/22 Prosjekt video i ambulanse 
Løsning på legevaktssentral er oppe og går, skal jobbes 
videre med å integrere mot ambulanse, lege og 
legevaktsentral. I dei tilfelle der det er mogleg å nytta 
video aktivt, så vil ein få betre handtering av 
situasjonen. Det kjennes litt meir ressurskrevjande, men 
erfaringane er gode og det er absolutt noko me bør 
auke bruken av. Voss legevaktsentral kan i større grad 
nytte dette hjelpemiddelet ut mot ambulanse og lege. 
Lege kan då vurdere pasient betre via video. 
I forbindelse med samtreningar i 2023 vil ein jobbe for å 
legge dette elementet inn som ein del av øvingane. 
Leiarane vil framsnakke løysinga og oppmode til å ta 
denne i bruk.  

Elin  
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Elin (ref.)   

09/22 Elektronisk journal i ambulanse (P-EPJ) 
Veldig ugunstig utskrift av ambulansejournal. Det 
jobbes med leverandør og IT avdelingen. 
Sanntidsoverføring av målinger fungerer ikkje til 
legevakt. Det skal no vera gjort enkelte grep, men det er 
usikkert korleis det fungerer pr. i dag. Bør sjå på om det 
er kontakt mot Infodoc om integrasjon. Det er alltid eit 
kostnadsspørsmål når det kjem til integrasjonar.  
Ein er samd i at framleis god og tett dialog mellom 
aktørane i den prehospitale fasen er svært viktig og vil 
ikkje kunne erstattast av sanntidsskjerm eller anna type 
elektroniske løysingar.  

Bjørn Morten  

10/22 Rekrutteringsutfordringer for kommunale leger 
Det har stabilisert seg noko for legetenestene knytt til 
Voss lokalsjukehusområde. I Voss herad og Vaksdal er 
alle heimlar no besett. I Ulvik vert det lyst ut stilling som 
er planlagt overlapping med at kommuneoverlækjar 
trappar ned arbeid noko. Det er også lyst ut 
fastlegeheimel (vikariat) i Eidfjord.  
Status for Kvam Herad er ikkje kjent for UFAB pr. i dag.  
 

Alle  

Nye saker 

2/23 Mandat UFAB 

Områdeutvalet for Voss sjukehus har bede UFAB om å 

utforme vårt eige mandat. Frist for utkast til 

sekretariatet er 20. mars.  

Etter gjennomgang i møte vil UFAB ferdigstille innspel 

og sende OU innan fristen 20. mars 

  

3/23 Helse Bergen – ny prehospital plan 

Vedteke at det skal lagast ein ny prehospital plan. 

Dagens plan vart vedteken i 2018, men ein ser allereie 

at ein er i «utakt» med utviklinga for ambulansetenesta. 

Eksempelvis ei kraftig auke i psykiatri og rus, fleire 

eldre, fleire samhandlingsutfordringar og auka behov på 

nye område.  

Tek sikte på at eit prosjektmandat skal vedtakast før 

sommaren. Ynskjer aktiv deltaking frå kommunane inn i 

prosjektarbeidet. Kommunane vert oppmoda om å 

sette seg godt inn i dagens plan som grunnlag for å 

koma med innspel til ny plan.  

  

 Neste møte 8. juni 2023 kl. 0915 Fysisk møte på Voss 

(Bytter fast møtedag til torsdager) 

  


